
UCHWAŁA NR XXII/148/2016
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2016 rok w planie wydatków na zadania własne, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XIV/93/2015 Rady Miasta Imielin z dnia 22 grudnia 
2015 roku  "Planowane kwoty dotacji do udzielenia z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2016 rok" 
poprzez wprowadzenie w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 
- Ochotnicze straże pożarne  kwoty dotacji majątkowej w kwocie 160.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tomasz Lamik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 5057



Załącznik do Uchwały Nr XXII/148/2016

Rady Miasta Imielin

z dnia 28 września 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE NA 2016 ROK

Dział Rozdział Nazwa ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW

ZWIĘKSZENIE 
WYDATKÓW

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

160.000,00 160.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160.000,00 160.000,00
Wydatki majątkowe, w tym: 160.000,00 160.000,00
wydatki na zakupy inwestycje 160.000,00 -
2) dotacja celowa na zadania majątkowe - dla 
jednostki spoza sektora finansów pubicznych

- 160.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5057


		2016-10-07T07:00:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




